[image: image1.jpg]

              ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(00 заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

00.00. 2017                                                                                                  №  00-сд

О внесении изменений в решение совета депутатов

МО Старопольское сельское поселение
от 06.05.2011  г. № 120 «Об утверждении Положения

об административной комиссии

МО Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области»
 В соответствии с областным законом от 02.07.2003 г. № 47-ФЗ «Об административных правонарушениях», ч. 1 ст. 32.2 КоАП РФ и руководствуясь актом о результатах проверки Комитета правопорядка и безопасности Администрации Ленинградской области № 12 от 09.06.2017 г., Совет депутатов  муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:
Внести в Положение об административной комиссии МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области следующие изменения:
1.  Абзац 1 пункта 2.2. раздела 2 читать в следующей редакции:
«Комиссия состоит из 5-11 членов комиссии, в том числе из председателя, заместителя председателя и  ответственного секретаря».
2. Пункт 4.14 раздела 4 читать в следующей редакции:

«Лицо, привлеченное к административной ответственности, обязано уплатить административный штраф в срок не позднее шестидесяти дней со дня вступления постановления о наложении административного штрафа в законную силу, либо со дня истечения срока отсрочки или срока рассрочки, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.»
3. Раздел «Состав административной комиссии» исключить за нецелесообразностью.
4. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru.
5. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                        И.А.Ермолаева